

Årsredovisning för
Sebastian Magnussons Åkeri AB

556681-3787

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Kassaflödesanalys	5
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Magnusson
Styrelseledamot

2025-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sebastian Magnussons Åkeri AB, 556681-3787, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Holmby, Eslövs kommun registrerades år 2005 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 269	1 814	1 603	1 489
Resultat efter finansiella poster	536	1 101	573	513
Soliditet %	93,3	85,8	75,4	75,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har detta år minskat med cirka 30 % vilket varit ett medvetet val från företagsledarens sida, att arbeta något mindre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 030 974	874 656
Balanseras i ny räkning		874 656	-874 656
Årets resultat			559 325
Belopp vid årets utgång	100 000	1 905 630	559 325

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 905 630
Årets resultat	559 325
Summa	2 464 955
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 464 955
Summa	2 464 955

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 269 382	1 813 978
Övriga rörelseintäkter		0	2 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 269 382	1 816 526
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-353 213	-311 606
Övriga externa kostnader		-114 547	-130 520
Personalkostnader	2	-196 647	-200 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 198	-72 585
Summa rörelsekostnader		-733 605	-715 678
Rörelseresultat		535 777	1 100 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		644	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-601	-170
Summa finansiella poster		43	307
Resultat efter finansiella poster		535 820	1 101 155
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		169 000	0
Summa bokslutsdispositioner		169 000	0
Resultat före skatt		704 820	1 101 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 495	-226 499
Årets resultat		559 325	874 656

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	700 000	700 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	245 810	287 017
Summa materiella anläggningstillgångar		945 810	987 017
Summa anläggningstillgångar		945 810	987 017
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 841	300 900
Övriga fordringar		8 093	4 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 087	15 160
Summa kortfristiga fordringar		139 021	320 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 074 426	1 630 182
Summa kassa och bank		2 074 426	1 630 182
Summa omsättningstillgångar		2 213 447	1 950 853
SUMMA TILLGÅNGAR		3 159 257	2 937 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 905 630	1 030 974
Årets resultat		559 325	874 656
Summa fritt eget kapital		2 464 955	1 905 630
Summa eget kapital		2 564 955	2 005 630
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		481 000	650 000
Summa obeskattade reserver		481 000	650 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 856	3 204
Skatteskulder		12 043	120 063
Övriga skulder		72 372	131 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 031	27 032
Summa kortfristiga skulder		113 302	282 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 159 257	2 937 870

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	535 777	1 100 848
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		
Avskrivningar och nedskrivningar	69 198	72 585
Erhållen ränta	644	477
Erlagd ränta	-601	-170
Betald inkomstskatt	-145 495	-226 499
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	459 523	947 241
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning/minskning kundfordringar	185 059	-102 061
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-3 409	505
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1 348	-151 313
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	-59 569	25 931
Kassaflöde från den löpande verksamheten	580 256	720 303
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-27 992	
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-27 992	
Finansieringsverksamheten		
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder	-108 020	3 149
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-108 020	3 149
Årets kassaflöde	444 244	723 452
Likvida medel vid årets början	1 630 182	906 730
Likvida medel vid årets slut	2 074 426	1 630 182

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-12,5

Inventarier, verktyg och installationer	3-10
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 608 375	3 608 375
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-179 875	
Utgående anskaffningsvärden	3 428 500	3 608 375
Ingående avskrivningar	-2 908 375	-2 908 375
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	179 875	
Utgående avskrivningar	-2 728 500	-2 908 375
Redovisat värde	700 000	700 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	574 726	574 726
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 991	
Försäljningar/utrangeringar	-68 322	
Utgående anskaffningsvärden	534 395	574 726
Ingående avskrivningar	-287 709	-215 124
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	68 322	
Årets avskrivningar	-69 198	-72 585
Utgående avskrivningar	-288 585	-287 709
Redovisat värde	245 810	287 017

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Camilla Johansson, Camilla J. Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-14

Holmby

Sebastian Magnusson

2025-11-14

Sebastian Magnusson

Datum

Styrelseledamot